РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 октября 2014 г.

  № 47
с. Половинкино
О внесении изменений и дополнений

в Приложение №1 постановления от

07.04.2009 г. №15 «Об организации
совета по делам молодежи при главе

сельсовета»
В целях разработки предложений по формированию приоритетных направлений в сфере молодежной политики, координации работы с молодыми гражданами на селе, в соответствии с Положением об общественном совете по делам молодежи при Главе Половинкинского сельсовета, утвержденным постановлением Администрации сельсовета от 07.04.2009 №15
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №1 к постановлению от 07.04.2009 г. №15 изложить в следующей редакции:
Приложение №1

к постановлению Администрации

Половинкинского сельсовета

от 07.04.2009 г. №15

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
по делам молодежи при Главе Половинкинского сельсовета
Председатель совета:

Пропп Ольга Михайловна – Глава Половинкинского сельсовета;

Заместитель председателя совета:

Черногорова Екатерина Валерьевна – секретарь Администрации сельсовета;

Члены совета:

Мамадалиева Евгения Анатольевна – главный специалист Администрации сельсовета;

Черногорова Ирина Владимировна – ученица 9 класса Половинкинской СОШ (по согласованию);

Насекина Милана Анатольевна – ученица 9 класса Половинкинской СОШ (по согласованию);

Юдина Алена Алексеевна – ученица 9 класса Половинкинской СОШ (по согласованию).

Глава сельсовета                                                                                  О.М. Пропп